
С од е р жан и е : О признании утратившим силу постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башко

О признании утратившим силу постановление 
Администрации городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан «Об установлении 
тарифов на услуги, оказываемые сверх 
установленного муниципального задания 
Муниципальным бюджетным учреждением 
«Музей истории города Уфы» городского 
округа город Уфа Республики Башкортостан»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 
в Российской Федерации», статьей 6 Устава городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан, утвержденного решением Совета городского округа 
город Уфа Республики Башкортостан от 15 декабря 2005 года № 3/6, 
решением Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан 
от 19 марта 2009 года № 14/7 «Об органе регулирования тарифов и надбавок 
организаций коммунального комплекса, платы за жилое помещение, тарифов 
на услуги муниципальных предприятий и учреждений городского округа 
город Уфа Республики Башкортостан», учитывая обращение Муниципального 
бюджетного учреждения «Музей истории города Уфы» городского округа 
город Уфа Республики Башкортостан (вх. № 01-02-15120/12 от 15.11.2023г.),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации 
городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 16 сентября 
2019 года № 1394 «Об установлении тарифов на услуги, оказываемые сверх 
установленного муниципального задания Муниципальным бюджетным 
учреждением «Музей истории города Уфы» городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан».

Администрация ГО г. Уфа РБ 2287 от 27.12.2023 Контрольная дата:



С од ер жан и е : О признании утратившим силу постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башко

s % f ? Я*МИ М ^ с Л  
Уфа р е С ^

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить
на заместителя главы Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан Ялчикаеву Г.Р.

Глава Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан Р.Р. Мавлиев

Администрация ГО г. Уфа РБ 2287 от 27.12.2023 Контрольная дата:


